

DESTILLEERIMINE

PROTSESS, MIS MUUDAB TOOTE LIKÖÖRISARNASEKS TIHKEKS

96,3% PIIRITUSEKS, MIS ON VIINA VALMISTAMISE ALUS.

Paremal: neli erinevat vodkat, mida Gentleman kasutas kokteilide valmistamisel. Vasakult: Belvedere, Poola www.belvederevodka.com, hind u 600 kr, ja Wyborowa Exquisite www.wyborowa.com, hind u 1100 kr. Venemaa viinad Imperia, hind u 500 kr, ja Russian Standard original, hind u 160 kr www.russianstandard.com, edasimüüja Campari www.campari.com.



FILTREERIMINE

TOOTMISFAAS, MILLE KÄIGUS PIIRITUS FILTREERITAKSE KAKS

KORDA PUUSÖE ABIL JA SEE GARANTEERIB VODKA LÄBIPAISTVUSE.

Viina päritolu pole päris täpselt teada, kuid esimesed kirjalikud allikad pärinevad 13. sajandist. Ülal fotod kokteilidest, mida Gentleman soovib, retseptid kõrvaloleval leheküljel.

Põllumajanduslikust lähteainest saadakse meski ehk alkohoolse joogi algaine, mis kääratakse pärmide abil kas kartulist või teraviljast. Seejärel tuleb segu etanooli saamiseks destilleerida ja rektifitseerida, mis tähendab aurustamist ja puhastamist, et lõpuks soovitud maitseomadustega viin saada.

Tootmise esimeses faasis teravili jahvatatakse ja kallatakse kuum vesi. Selle protsessi, meskimise käigus muudetakse tärkliis maltoosiks ehk linnase-suhkruks. Siis valatakse segu roostevabast terasest mahutitesse ja lisatakse pärm. Algab käärimine. Meski alkoholisisaldus on umbes 7–11%. Fermentatsiooniprotsess lõpeb niipea, kui meskis on kõik suhkur alkoholiks käärinud. Seejärel alustatakse destilleerimisprotsessiga, mida tehakse enamasti kuni neli korda. Standardse viina aluseks on võimalikult puhas 96,3prot-sendiline piiritus.

Väga oluline tootmisprotsessi samm on filtreerimine. Piiritust segatakse veega ja see ongi põhjus, miks mõned destilleerimiskojad paiknevad kristallpuhta veega allikate lähedal. Puhas vesi kindlustab viina läbipaistvuse. Veega segatud piiritus filtreeritakse läbi metalltankides oleva puusöe või spetsiaalsete kvartskristallide ning jäetakse 48 tunniks laagerduma. Siis läbib toode viimase filtreerimise ning saavutab maksimaalse läbipaistvuse ja puhtuse.

Mis puudutab traditsionaalses mõttes alkoholi tünnis laagerdamist, siis seda meetodit viina puhul üldjoontes ei rakendata (välja arvatud mõned erandjuhud) – viin müüakse maha noorelt ja läbipaistvana.

Aga milline on õige viin? On olemas teatud piirkonnad, kus traditsioonilist viina toodetakse standardsel viisil. Täpselt samuti, nagu on maailmas vaid üks koht, kus saab toota šampanjat või konjakit, on viinagagi. Varasematel aegadel võisid tarbijad juua vodkat, mis oli toodetud näiteks Itaalias või Prantsusmaal, ent pudelil ilutses pseudoetikett – Venemaa viin. Nüüd, arvestades uusi Euroopa normatiive, ei saa enam eksida – sildil peab tootjamaa ja ka tooraine kirjas olema.

Selleks, et viina maitset sügavuti nautida, tuleks ümber lükata müüt, milles on süüdi eksitavad reklaamklipid ja masside harjumused – viina ei jooda jääkülmal. Samuti ei panda pudelit sügavkülmikusse, kus jook muutub tihedaks ja siirupiseks. Viina juuakse külmal, aga mitte jäätumistemperatuuril. Enne viina tarbimist on soovitatav hoida klaase umbes kümme minutit sügavkülmas. Teine võimalus viina nautimiseks on valada jook purustatud jääga klaasi. Ärge nähke ka vaeva, et järgida propagandat, juues vodkat peentest piklikest klaasidest. Ennevanasti joodi viina toidukorra ajal ikka laiadest *old fashion*-topsidest või madalatest viskiklaasidest.

Viin on suurepärane komponent kokteilide valmistamiseks. See jook esineb lausa 50 IBA (International Bartender Association) sertifitseeritud kokteili-retseptis. **G**

Ära kaota juuste tõttu pead!

Soengumoeid teie elus tulevad ja lähivad, tõeline tähtsus on aga tugevatel ja tervetel juustel. Uus Head & Shoulders Hair Endurance, mis on loodud spetsiaalselt meestele, võimaldab teil olla 100% kõõmavaba*. See sisaldab retsepti, mis leevendab peanaha kuivust ja sügelemist ning aitab aeglustada juuste väljalangemist**. Tugevad ja terved juuksed on alati moes.

* nähtavad kõõmahelbed regulaarsel kasutamisel
** kõõmast ja juuste katkemisest põhjustatud juuste väljalangemine võrrelduna ilma palsamita šampooni kasutamisega

